
TRASA – Trnávka ( 44 km ) 
Středně obtížná trasa. Vydejte se směrem na Příbor, přes Borovec. Za Boroveckými rybníky doprava po Jičínské na Příbor. 

V Příboře projedete kolem železniční stanice a přes most přes řeku Lubinu směrem na Orinoko a Lubinu, dále po cyklostezce 
Radhošťská ( PG01), před dalším mostem přes řeku Lubinu se dáte doleva po cyklostezce 6001 na Větřkovice a dále po cyklostezce 
502 na Hukvaldy. Před Hukvaldy odbočíte na Dolní Sklenov , Fryčovice, Brušperk  ( 6006 ). Pozor zde kousky cyklotrasy vedou po 
hlavní cestě , dbejte zvýšené opatrnosti. V Brušperku pokračujete po ( 6135 ) až do Staré Vsi nad Ondřejnicí  -  kontrola – 
občerstvení Cykloparking  U Mlýn ,  razítko Závišický Pedál. Dále pokračujete do kopce ( není dlouhý ) po cyklostezce ( 6134), 
projedete krásnou cestou přes les, dále okolo koupaliště Trnávka , ale těsně před obcí Trnávkou odbočíte doleva na ( PG01 ). 
Pokračujete kolem Trnavského zámku, budete sjíždět z kopce, vlevo budete mít rybník a ihned za ním se opět napojíte na ( 6134 ) 
směr na Kateřinice. V Kateřinicích se opět napojíte na ( PG01 ) směr Skotnice. Ve Skotnici minete restauraci U Žabáka a pojedete po 
( 6039) směr na Sedlnice, zde se dáte doleva po silnici 46432 na Závišice a do cíle. 

Trasu si lze libovolně upravit dle vlastního zvážení, závazné jsou pouze průjezdy kontrolními body. Závišický pedál není 
závod, časový limit pro absolvování tras je do 17 hod. Akce se pořádá za běžného silničního provozu, každý cyklista se akce 
zúčastňuje na vlastní nebezpečí!  

 

 

 

 

 


